CR4120-50 Details PDF
त ल पत ल प अ धकारअ धकार © 2020 भरपदभरपद  वतरकवतरक इले ो नकइले ो नक क पोने सक पोने स
ई-मेल: Info@infinity-electronic.com
ठेगाना: 17 एफ, वा लयर कमिशयल बि डंग, 114-118 लाकहाट रोड, वान चाई, हांगकांग
CR Magnetics, Inc. CR4120-50 CR Magnetics, Inc. दायक CR Magnetics, Inc. वतरक
CR Magnetics, Inc.
छ व त न ध व हनु स छ। उ पाद ववरणह को ला ग न द ताह
हेनहुोस्।
भाग सं या CR4120-50
नमाता CR Magnetics, Inc.
ववरण SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
मा ा उपल ध छ 570 pcs
डाटा पाना
भो टजे - आपू त 24V
ृंखला CR4100
ससरको कार Transformer w/Conditioning
संवेदनशीलता -
त या समय 250ms
वुीकरण Bidirectional
याकेिजङ Bulk
याकेज / केस Module
नगत Ratiometric, 4mA ~ 20mA
अ  नामह Q4665276A
प रचालन तापमान 0°C ~ 60°C
यानलह को सं या 1
माउि टंग कार DIN Rail, Panel
नमी संवेदनशीलता तर (एमएसएल) 1 (Unlimited)
LINEARITY -
ल ड न: शु क ि थ त / ROHS ि थ त Lead free / RoHS Compliant
आविृ 20Hz ~ 5kHz
मापने को लागी AC
व ततृ ववरण Current Sensor 50A 1 Channel Transformer w/Conditioning Bidirectional Module
हाल - आपू त (अ धकतम) 40mA
हाल - या नङ 50A
या लफो नया ोप 65
Warning Information WARNING: This product can expose you to chemicals including Acrylonitrile
which is known to the State of California to cause cancer. For more information go to
शु ता ±0.5%
CR4120-50
भाग सं या: CR4120-50
नमाता / ा ड: CR Magnetics, Inc.
उ पादन ववरण SENSOR CURRENT XFMR 50A AC
डेटासेटह :
RoHs ि थ त ल ड  / RoHS अनपुालन
टक अव था 570 pcs stock
बाट पठाउनहुोस् हंगकंग
ढुवानी माग DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CR4120-50.pdf
उ रणकोउ रणको ला गला ग अनरुोधअनरुोध
CR4120-50 को न द ीकरण
CR4120-50.pdf
स बि धतस बि धत ागहागह
स बि धतस बि धत उ पादनहउ पादनह
CR4120-150
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
टकमा:  479 pcs
RFQ
CR4120S-10
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 10A AC
टकमा:  472 pcs
RFQ
CR4120S-150
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 150A AC
टकमा:  491 pcs
RFQ
CR4120S-0.5
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 0.5A AC
टकमा:  415 pcs
RFQ
CR4120S-100
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 100A AC
टकमा:  484 pcs
RFQ
CR4120-5
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 5A AC
टकमा:  551 pcs
RFQ
CR4120S-15
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 15A AC
टकमा:  457 pcs
RFQ
CR4120-25
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 25A AC
टकमा:  495 pcs
RFQ
CR4120-40
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 40A AC
टकमा:  552 pcs
RFQ
CR4120-30
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 30A AC
टकमा:  632 pcs
RFQ
CR4120-20
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 20A AC
टकमा:  490 pcs
RFQ
CR4120-75
नमाताह :  CR Magnetics, Inc.
ववरण:  SENSOR CURRENT XFMR 75A AC
टकमा:  516 pcs
RFQ